

株式会社 SEEC 〒150-0011 東京都渋谷区東 3-9-19 VORT 恵比寿 max im 10F TEL:03-6418-7080 FAX:03-6418-7090

プレスリリースご担当者各位

2021年8月20日(金)解禁

SEEC 開発の「ウーユリーフの処方箋」の中国語繁体字版が 台湾・香港・マカオなどにて配信開始!!

株式会社 SEEC(代表取締役:阿部隆太郎、本社:東京都渋谷区、以下 SEEC)は、本日 2021 年 8 月 20 日 (金)、好評配信中のスマートフォン向けゲームアプリ「ウーユリーフの処方箋」の繁体字版、『物語葉的處方藥』の配信を、台湾・香港・マカオなどの APP Store、Google play にて開始いたしました。



■ウーユリーフの処方箋とは

「ウーユリーフの処方箋」は、本編ストーリーを楽しみながら、調査・探索パートで数々の謎を解き明かし、物語を読み進める SEECの脱出アドベンチャーノベルシリーズ最新作。

日本で人気の最新作が、ついに中国繁体字版で登場いたしました。

■最新情報は SEEC のオフィシャル Facebook ページで公開中!

SEEC のアプリ・ゲームの情報を公開していく公式 Facebook ページが公開されました。 本ページでは、「物語葉的處方藥」に関する情報をはじめ、SEEC のアプリ・ゲームの様々な情報を公開していく予定です。

▽公式 Facebook ページ

https://www.facebook.com/SEEC-Inc-Games--107699461537646/

▽Youtube からの PV 視聴はこちら https://youtu.be/HSK8T9D79gw

SEEC は、今後も世界中のユーザーに楽しんでいただけるようなアプリ・ゲームコンテンツの開発を続けてまいります。 ※日本の App Store および Google Play ではアプリのダウンロードはできません。

▽ゲーム概要▽

タイトル:ウーユリーフの処方箋 ジャンル:脱出アドベンチャーノベル

対応端末: Android,iOS

価格:基本プレイ無料(ゲーム内課金あり)

開発メーカー: SEEC 企画・シナリオ:ベノマ玲

サウンドクリエイター: whoo/TSAN

▽国内版アプリの DL はこちらから▽ [iOS] https://apple.co/3cNIr0y [Android] http://bit.ly/3cL5JnV

公式サイト: https://uyrh-rx.se-ec.co.jp/
公式 Twitter: https://twitter.com/uyrh-rx/

公式 Instagram: https://www.instagram.com/uyrh_rx/

公式 LINE アカウント: https://lin.ee/kKKjKym

以下繁体字版リリース文

SEEC 股份有限公司(董事長:阿部隆太郎、總公司:東京都澀谷區、以下簡稱 SEEC)今日(2021 年 8 月 19日)於 App Store 和 Google Play 上發佈了 iOS、Android 版手遊「物語葉的處方藥」。

該遊戲的繁體中文版可從台灣、香港、澳門等繁體中文地區的 App Store 和 Google Play 下載。

■遊戲下載網址

[APP Store] →https://apps.apple.com/tw/app/id1567849416 [Google play] →https://play.google.com/store/apps/details?id=tokyo.seec.uyrhtc

請盡情享受「物語葉的處方藥」的遊戲世界!

▽「物語葉的處方藥」故事情節▽

只襲擊帥哥的「詛咒的乙女遊戲—物語葉的處方藥」,似乎每個手機上被安裝了這個遊戲的帥哥都會消失。 只把女性作為攻略對象的大學生麻次利,他的手機也被安裝了「物語葉的處方藥」。

正當麻次利以為那只是遊戲的瞬間,他就被捲入了「物語葉的處方藥」的世界裡。

然而, 那是一個在乙女遊戲中無法想像的世界……

▽有關逃生冒險小說遊戲▽

逃生冒險小說遊戲是指以故事為重點而進行的長篇解謎遊戲(懸疑推理遊戲)。

「物語葉的處方藥」是繼「四目神」和「黃昏旅店」後,SEEC 推出的最新逃生冒險小說遊戲。 為了解開故事的謎團,玩家需要與遊戲中的人物角色對話,並尋找關鍵物品。

有時,一個意想不到的言論或物品,都有可能是解開謎團或揭開事件真相的關鍵.....

最後,你必須靠著自己的推理來解開故事的謎團。

▽遊戲簡介▽

標題:物語葉的處方藥

類型:逃生冒險小說遊戲

價格:基本上免費(遊戲內有收費內容)

開發公司:SEEC

企劃·劇本:BENOMA 玲

官方網頁:https://uyrh-rx.se-ec.co.jp/

〈プレスリリースに関するお問い合わせは下記へお願いいたします。〉※以下記事内の掲載はご遠慮ください。

株式会社SEEC

担当/東京アプリ開発課 中條汐里(shiori chujo)

TEL:03-6418-7080

E-MAIL:shiori-chujo@se-ec.co.jp

以上